
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti,
   tel.: 775 640 775                            01/10
* Pronajmu ubytování v bytovém domě v Albrechticích nad Orlicí. 

Vhodné pro 1 osobu. Tel.702 090 646.     02/10
*  Sháníme rodinný domek ke koupi v okolí Letohradu (do 15 km), 

klidně k rekonstrukci. ena okolo ,5 ilionu Kč. Tel: 774 9 1 2  03/10

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik tarožitnosti 
oudle y n. Orl. ail: in o antikp .cz, Tel.  487 85          04/10

* Firma ALFY@seznam.cz vykoulí starožitnosti – nábytek, ob-
razy, sklo, porcelán i celé poz stalosti až do r. 19 . ATBA 

OTOV . Tel.: 775 444 4                                                           05/10
* Orlické dřevo - palivové a kr ové d evo tvrdé rovnané od 99 ,-Kč

m2 ěkké rovnané od 79 ,-Kč 2  tel.: 775 640 775                  06/10
* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, ne-

pravidelný ká en, or átované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. 
.styloveka eny.cz, tel.: 5 819 4                                                                07/10

* Rizikové kácení stromů, péče o stro y, drž a zeleně. 
.treecare.cz, tel.: 5 819 4                                              08/10

* www.bechny.com/privesna-pracovni-plosina,
   tel.: 7  251 7                             09/10
* Neurologie U sv.Havla v Rychnově n.Kn. p i e zdravotní sestru 

na plný ne o částečný vazek. ru ý nástupní plat 2 -25 ěs dle 
výše vazku. Bližší in or ace ěhe  oso ní sch zky.  ail: si ko.
julius@gmail.com                                                                        10/10

* Převedu záznamy ze starých videokazet na DVsimko.julius@
ail.co  ne o na lash disk, p evedu i zázna y z kazet do ka e-

ry. Rychle a levně. Tel. 777 554 484                                            11/10
* Prodám nerez myčku SIEMENS, r. Výro y 2 17, NA dohodou. 

Tel.: 7  72 419       12/10

Husitská 11, Nové Město nad Metují
tel.: 491 470 497-8, fax: 491 470 185

Množstevní
slevy až 30%

www.kplasty.cz       kplasty@kplasty.cz

plastová
okna a dveře
výroba - montáž - servis

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

12 500 Kč/ měs.Cena:

Pronájem kom. prostor Rychnov n Kn.
Pronájem kancelářských a sklad.prostor, CP 
945 m2. Podkroví, garáž, zahrada.PENB:G

N12090 č. inzerátu 

2 395 000 KčCena:

RD Moravská Třebová (SY)
RD s 3 byt. jednotkami (2+1, 3+1), CP 895 
m2. Garáž, dílna.RD před kolaudací.PENB:G

N12085 Řádková inzerceč. inzerátu 

1 250 000 KčCena:

Chalupa Orlické Záhoří (RK)
Stylová chalupa 4+1. Dílna se skladem 
a suchým WC, velká spíž. CP 533 m2.PENB:G

N12071

Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zděný byt 2+1, CP 63 m2. Sklep, oplo-
cená zahrada s parkovací plochou, 
posezením a příjemným zázemím pro 
děti. Součástí je i spoluvlastnický podíl 
zahrady. PENB:G

Cena: 1 990 000 Kč č.: N12007

č. inzerátu 

1 590 000 KčCena:

Byt 2+1 Kostelec nad Orlicí
Zděný, družstevní, byt 2+1, CP 62 m2.  2. NP, 
výtah, lodžie, sklep. PENB:F

N11988

1 750 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

RD Ostrov u Lanškrouna
RD ke kompletní rek. 4+1 se zahradou. Tech. 
zázemí, garáž, stodola, půda,…PENB:G

N11982
Pronájem 1+1 se zahradou Dvůr Kr. n/L., 
CP 43 m2, 7 600 Kč/měs.,  č. N12056
Pronájem 2+kk Brno,
CP 55 m2, 16 500 Kč/měs.,  č. N12080
Pronájem 2+1 Rychnov n/Kn.,
CP 60 m2, 9 950 Kč/měs.,  č. N12047
Pronájem kom. prostorů Choceň - Peliny, 
CP 170 m2, 12 000 Kč/ měs.,  č. N12044
Pronájem sklad. haly Vamberk (RK),
CP 400 m2, 35 000 Kč/měs.,  č. N11867
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625

ZACHRAŇTE VZPOMÍNKY
Máte na starých videokazetách cenné

záznamy, které už nemáte na čem přehrát?
Vaše záznamy převedu na DVD nebo Flash disk.

Převedu i záznamy z kazet do kamery.

Rychle a levně. Tel.: 777 554 484




